
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 15 de Abril de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00012/2022, que objetiva: Contratação 

de empresa para serviço de implantação de Software Integrada de Gestão Educacional na da rede 

ensino do município de Marizopolis–PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- REDE NET COMERCIO, SERVICOS DE TECNOLOGIA LIMITADA–ME – ME. 

14.968.974/0001-78 

Valor: R$ 17.307,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 21:04. Validação: 3773.6CE7.E28C.C993.FAF3.4F5A.16D7.CC00. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 70997/22. Data: 18/07/2022 09:30. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

2

2


